UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:      /QĐ-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Đoàn Kiểm tra công tác phòng, chống đói, rét, nắng,

nóng và dịch bệnh động vật trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Thú y ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Chăn nuôi ngày 19/11/2018;

Căn cứ Nghị định số 35/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 quy định chi tiết một

số điều của Luật thú y; Nghị định số 13/2020/NĐ-CP ngày 21/01/2020 của Chính

phủ Hướng dẫn chi tiết Luật Chăn nuôi; Nghị định số 46/2022/NĐ-CP ngày

13/7/2022 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

13/2020/NĐ-CP ngày 21/01/2020 của Chính phủ hướng dẫn chi tiết Luật Chăn

nuôi;

Căn cứ Quyết định số 30/2023/QĐ-UBND ngày 19/9/2023 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 03 Đoàn Kiểm tra công tác phòng, chống đói, rét, nắng,

nóng và dịch bệnh động vật trên địa bàn tỉnh Bắc Giang năm 2024 (Có danh sách

kèm theo).

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng đoàn phân công.

Điều 2. Các Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra, đôn đốc, chỉ đạo công tác

phòng chống đói, rét, nắng, nóng và dịch bệnh động vật tại các huyện, thị xã, thành

phố phù hợp với điều kiện thực tế tại địa phương được kiểm tra.

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký đến hết năm 2024.

Các Đoàn Kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chi cục trưởng Chi cục Chăn nuôi và Thú y

và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- GĐ, Phó GĐ Sở Lê Bá Thành;

- UBND các huyện, thị xã, TP;

- Phòng NN&PTNT, Phòng KT

các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm DVKTNN các

huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, CNTY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

DANH SÁCH THÀNH VIÊN ĐOÀN KIỂM TRA CÔNG TÁC PHÕNG, CHỐNG

ĐÓI, RÉT, NẮNG, NÓNG VÀ DỊCH BỆNH ĐỘNG VẬT NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định số  /QĐ-SNN ngày  /  /2024 của Sở NN&PTNT)

TT Họ Và tên Chức vụ
Nhiệm vụ

được giao

Địa bàn

kiểm tra

Đoàn

I

Lê Văn Dương Chi cục trưởng
Trưởng

đoàn

Hiệp Hòa,

Việt Yên,

Tân Yên,

Yên Thế

Hoàng Văn Minh
Trưởng phòng Hành chính

và Thanh tra

Thành viên

Nguyễn Thị Liên Phó trưởng phòng Kỹ thuật Thành viên

Nguyễn Mạnh Hiền
Trạm trưởng Trạm

CĐXN&ĐTBĐV
Thành viên

Nguyễn Trường

Thịnh

Phó tạm trưởng Trạm KD

ĐMGT Yên Dũng
Thành viên

Đoàn

II

Lương Đức Kiên Phó Chi cục trưởng
        Trưởng

         đoàn

Yên

Dũng,

Tp. Bắc

Giang,

Lạng

Giang

Phạm Văn Huấn Phó trưởng phòng Kỹ thuật Thành viên

Đinh Văn Thùy
Trạm trưởng Trạm KD

ĐMGT Yên Dũng Thành viên

Trần Trung Lợi
Phó trạm trưởng Trạm

KD ĐMGT Lục Nam Thành viên

Nguyễn Văn Tiến
Phó trạm trưởng Trạm

CĐXN&ĐTBĐV Thành viên

Đoàn

III

Hoàng Văn Dư Phó Chi cục trưởng
     Trưởng

đoàn

Lục Nam,

Lục Ngạn,

Sơn Động

Hoàng Minh Tân
Phó trưởng phòng Hành

chính và Thanh tra
Thành viên

Nguyễn Huy Khánh Phó trưởng phòng Kỹ thuật Thành viên

Lưu Văn Thành
Trạm trưởng Trạm KD

ĐMGT Lục Nam
Thành viên

Phạm Thị Oanh Phó trưởng phòng Kỹ thuật Thành viên

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T15:07:14+0700

		2024-01-23T17:51:10+0700

		2024-01-23T17:51:27+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T17:51:41+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T17:51:54+0700